
 
UCHWAŁA Nr 202.2020 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 18 maja 2020 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w procedurze realizacji przez Powiat Giżycki 
zobowiązań publicznoprawnych w zakresie podatku od towarów i usług 

(centralizacja VAT)  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 3 ustawy  
z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów  
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1454) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 281.2016 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 
29 grudnia 2016 r. (zm.: UZ 320.217 z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz UZ 453.2018  
z dnia 16 kwietnia 2018 r. w ten sposób, że Załącznik Nr 1 (Wykaz powiatowych 
jednostek organizacyjnych objętych centralizacją VAT) do procedury realizacji przez 
Powiat Giżycki zobowiązań publicznoprawnych w zakresie podatku od towarów 
i usług otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Objaśnienia: 
Do Wykazu powiatowych jednostek organizacyjnych objętych centralizacją VAT 
dodaje się nową jednostkę utworzoną z dniem 1 stycznia 2020 r. tj. Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Giżycku  
 
EM/EM 

 

 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


